
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.03.2024  г.                                                                                       № 17 
 
О наведении санитарного порядка и проведении   
благоустроительных 
работ на территории населенных 
пунктов Быковского сельсовета Горшеченского 
 района  в 2024  году. 
 
       В целях наведения санитарного порядка и проведения    благоустроительных 
работ на территории населенных пунктов   Быковского сельсовета, 
Администрация Быковского сельсовета Горшеченского района  
 
                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Провести в период с 01.04.2024г. по 30.04.2024 г. повсеместно на территории 
населенных пунктов Быковского сельсовета Горшеченского района месячник по 
наведению санитарного порядка и благоустройству территорий.  
2.Создать штаб по контролю за ходом выполнения благоустроительных работ на 
территории населенных пунктов Быковского сельсовета. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.     
 
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению 
на официальном сайте Администрации Быковского сельсовета в сети «Интернет» 
 
 
 
 
 
 

Глава  Быковского сельсовета                            О.С. Иноземцева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                         

 Приложение №1 
                                                         к постановлению Главы Быковского сельсовета 

       от 28.03.2024 г. № 17 
 
 

СОСТАВ 
 
 

штаба по контролю за ходом выполнения благоустроительных работ на 
территории  населенных пунктов Быковского сельсовета. 

 
 
 
 
 
1. Калинина Е.Н. – главный специалист-эксперт администрации  -  председатель. 
 
 
2. Болдырева Н.А. - специалист по  ВК – секретарь 

 
 
3. Бочарова В.М – член штаба (по согласованию) 
 
 
4. Хлюпина О.А. - член штаба (по согласованию) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


